РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыва

  РЕШЕНИЕ
от  26.05.2017г.                                                                                                    №  66
г. Сальск
	Об утверждении размера платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Сальского городского поселения от 11.11.2011г. № 970  Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить размер платы за размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения, имеющих краткосрочный характер в сумме 99,00 рублей за квадратный метр занимаемой площади в месяц для летних кафе.

2.  Утвердить размер платы за размещение нестационарных торговых объектов выездного характера на территории муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения согласно приложению к настоящему Решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности Краснокутскую И.В. и заместителя главы Администрации Сальского городского поселения по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.

Председатель Собрания депутатов -

глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин

	Приложение

к решению Собрания депутатов

Сальского городского поселения

от «26» _05____ 2017 года № 66_

	№ п/п
	Ассортимент товаров
	Размер платы в день, руб.

	1
	Хлебобулочные, молочные, колбасные изделия
	200,00

	2
	Плодоовощная продукция: овощи, фрукты, бахчевые культуры
	220,00

	3
	Прохладительные напитки: квас, безалкогольные напитки, мороженое
	220,00

	4
	Услуги общественного питания
	200,00

	5
	Прочие продукты питания (попкорн, сладкая вата)
	150,00

	6
	Цветы, саженцы, рассада
	300,00

	7
	Оказание фото-услуг
	300,00

	8
	Промышленная группа товаров
	300,00

	9
	Сувенирная, карнавальная продукция, воздушные шары
	200,00

	10
	Прокат детских автомобилей, тир, игровые комнаты, батуты, аттракционы.
	200,00